
 

 

 
   МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 

 

     ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

  МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО 

    (ФМБА России) 

 
 

  П Р И К А З 
 

13 августа 2015 г.                                                                                  №  151 

 
                                                                          Москва 

 

 

О внесении изменений в приказ ФМБА России  

от 27 августа 2014 г.  № 229  «О Комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению федеральных государственных гражданских 

служащих и урегулированию конфликта интересов в ФМБА России» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О 

государственной  гражданской  службе  Российской Федерации», Указом 

Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в состав Комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и 

урегулированию конфликта интересов в ФМБА России, утвержденный  

приказом ФМБА России от 27 августа 2014 г. № 229 «О Комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 

интересов в ФМБА России» следующие изменения: 

Исключить из состава Комиссии Лапо Ларису Геннадьевну.  

Ввести в состав Комиссии Матлах Анну Георгиевну, начальника 

отдела государственной службы и кадров Управления делами, кадрового и 

правового обеспечения. 

 

 

 

Руководитель                                                                                                   В.В. Уйба 

 


